
DAVOR - ZWISCHENDURCH - GEHT IMMER

W I R  M A C H E N ‘ S  F Ü R  E U C H !

Genuss beginnt mit der Auswahl der Produkte!
Wir wählen diese sorgsam aus dem großen Sortiment österreichischer Betriebe!

Guten Appetit!

KOLINS HERZHAFTE RINDERBOUILLON (ACGL)

mit Frittaten

ZWEIERLEI HUMMUS MIT OLIVEN(HN)

dazu servieren wir unser Hausbrot

BRIE TOASTBROT (AGM)

Hausbrot mit Brie,
Preiselbeeren und Blattsalat

CREMESUPPE DER SAISON

SCHÄLCHEN OLIVEN 

ZIEGENKÄSESALAT(GMH)

karamellisierter Ziegenkäse mit Roter Rübe, 
Salat, Walnüsse und Beerendressing 

RINDSGULASCH (ACG)

mit Spätzle

CEASAR BOWL(ACDGM)

mit grünem Salat, Tomaten, Grana, Croutons
und saftiger Hühnerbrust

KOLIN‘S BEEF TATAR (AML)

vom Weiderind mit Butter und 
Toastbrot
        klein 100g
        groß 180g

5,90

8,90

8,90

5,70

5,20

14,90

18,90

15,90

14,90
21,80

WIR WÜNSCHEN EINE
GENUSSVOLLE ZEIT IM KOLIN!

                       KOLIN GETRÄNKE EMPFEHLUNG

ROSE SPARKLING 0,1
Weingut Eitzinger, Langenlois, Kamptal

APEROL SPICY GINGER
Aperol, Prosecco, Ginger Ale

NEGRONI
Gin, Campari, Roter Wermut, Orangenzeste

4,80

7,90

11,20

ASK
US



W I R  M A C H E N ‘ S  F Ü R  E U C H !

HUNGER? MAHLZEIT!

FÜR ALLE SÜSSEN - UND DIE ES WERDEN WOLLENDARF‘S EIN BISSERL MEHR SEIN?

RISOTTO DER SAISON(G)

mit Grana Padano
                          mit gegrillter Hühnerbrust
                          mit gegrilltem Lachs
                          mit Trüffelsalami Streifen

GESCHMORTES SCHULTERSCHERZERL (GL)

- DER WIENER KLASSIKER
mit Rahmfisolen und Rösti hausgemacht

LACHSFORELLE GEGRILLT (DG)

mit Thymian, Knoblauch, Vogerlsalat,
Grillgemüse und Pakchoi

OSTTIROLER SCHLIPFKRAPFEN (AG)

mit Kartoffelfüllung, brauner Butter 
und Parmesan

AUSGELÖSTES WIENER BACKHUHN (ACG)

Brust und Keule mit Pommes oder 
Erdäpfel-Vogerlsalat

KÄSESPÄTZLE (GL)

mit grünem Salat

KNACKIGES GEMÜSEGRÖST´L (vegan)(L)

mit Wurzelgemüse, Karfiolröschen und
Curryspiegel

KOLIN BURGER (ACGM)

100% Beef vom Weiderind 190g,
medium gebraten im Brioche Bun,
mit Trüffelmayo, Salat, Tomaten,
karamellisierten Zwiebel, Cheddar, Pommes und
Ketchup 

15,30

17,30
19,90
18,50

21,90

21,90

18,50

17,90

12,90

16,50

18,90

GEMISCHTER SALAT
POMMES FRITES
TRÜFFEL MAYO
PREISELBEEREN
HAUSSENF
KETCHUP ODER MAYO
KÖRBCHEN HAUSBROT
STEIRISCHES KÜRBISKERNÖL
ERDÄPFEL-VOGERLSALAT

4,90
5,50
1,90
1,90
1,90
1,50
2,90
1,90
5,50

MOHNNUDELN (ACG)

mit Apfelmus

LAUWARMER SCHOKO-NUSS-KUCHEN(ACG)

auf Himbeersauce mit Vanilleeis und Schlagobers

CRÉME BRULÉE (CG)

mit Beerenvariation

7,90

8,90

8,90


